üzere, Şirketimiz ile iştirak Total Soft'un %20 oranındaki ortağı Avramos Holding 
arasında imzalanan sözleşme ("Sözleşme") uyarınca Avramos Holding'in Total Soft'taki 
payının %20'den %30'a yükselmesine, dolayısıyla belirtilen oranda payın Şirketimiz tarafından 
Avramos Holding'e devrine ve karşılığında 2.200.000 (iki milyon iki yüz bin) Avro bedelin 
Şirketimize ödenmesine ilişkin işlemler 29 Aralık 2025 tarihi itibarıyla tamamlanmıştır. Söz 
konusu işlemler Sözleşme hükümlerine uygun olarak gerçekleştirilmiş olup, Sözleşme 
kapsamındaki diğer hak ve yükümlülükler aynen yürürlükte olmaya devam etmektedir.

[...]

ve Şirketimizin Üst Düzey Yöneticiler ve Yönetim Kurulu Üyeleri için Ücret Politikası 
çerçevesinde; Yönetim Kurulu başkanı ve başkan yardımcısına ücret ödenmemesine; 
bağımsız üyeler dahil icrai görevi olmayan tüm Yönetim Kurulu üyelerine aylık brüt 
67.500-TL (AltmışyedibinbeşyüzTürkLirası) ücret ödenmesine ilişkin Yönetim 
Kurulu’nun 04.03.2026 tarihli 2026/10 sayılı kararındaki önerisi Olağan Genel Kurul 

Toplantısı’nda pay sahiplerinin görüşlerine ve onayına sunulacaktır. 
11. Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri ve ilgili mevzuat